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Lopen luonnonystävät ry:n tiedote  

   
 
    Lopen luonnonystävät ry:n perustamisesta 

tulee ensi vuonna kuluneeksi 25 vuotta. Yhdis-

tyksen lähes koko  toiminnan ajan on puheen-

johtajana toiminut Pirkko Janger. Olemme hä-

nelle suunnattoman kiitollisia hänen pitkästä 

työrupeamastaan ja jaksamisestaan. Ilman 

Pirkkoa yhdistystä tuskin olisi olemassa.  

     Yhtä lailla saamme kiittää toista uutteraa 

työmyyrää, Erkki Holttista. Hän on toiminut yh-

distyksessä vähintään yhtä aktiivisesti ja yhtä 

pitkään kuin Pirkko. Suurin osa loppilaisista, 

muistakin kuin yhdistyksemme jäsenistä, tuntee 

Erkin. Lukemattomat ihmiset ovat saaneet hä-

neltä apua ja opastusta sieniretkillä, sieni- ja 

yrttinäyttelyissä, luontoretkillä sekä erilaisilla 

messuilla. Eikä hänen työnsä rajoitu pelkästään 

siihen, vaan hän on ahertanut myös järjestötoi-

minnassa ja käytännön luonnonsuojelutyössä.   

     Se, että yhdistys näin pitkään on ollut nimen-

omaan näiden kahden uurastajan vastuulla, ei 

suinkaan johdu siitä, etteivätkö he jo aiemmin 

olisi mieluusti luopuneet puheenjohtajan ja 

sihteerin töistään. Tekijöitä ja työn jatkajia ei 

vain ole löytynyt. Tämän vuoden alusta tilanne 

muuttui. Sihteerin työhön lupautui Anna 

Swanljung ja puheenjohtajaksi tuli allekirjoit-

tanut.  

     Toiminnan perusluonne ei muutu. Olemme 

edelleen luonnon puolestapuhujia Lopella ja 

järjestämme myös entiseen tapaan kokouksia, 

tilaisuuksia, retkiä ja näyttelyitä. Onneksi myös 

Pirkon ja Erkin asiantuntemus ja ahkeruus ovat 

edelleen käytössämme. 

     Tarkoitus on panostaa tänä vuonna erityisesti 

viestintään ja jäsenhankintaan.  

     Tervetuloa mukaan toimimaan luonnon hy-

väksi! Jokainen voi tehdä jotakin – vähintäänkin 

hankkia yhdistykselle ja samalla Suomen Luon-

nonsuojeluliitolle yhden uuden jäsenen. Näin toi-

mien yhdistyksen jäsenmäärä tuplaantuisi ja sa-

malla kasvaisivat yhdistyksen toiminta- ja vaiku-

tusmahdollisuudet.  

     Tervetuloa mukaan yhteisille retkille ja muu-

hun toimintaan. Nähdäänkö jo Pöllöillassa huhti-

kuussa? 

     Toivon kaikille jäsenille ja muillekin muka-

vaa kevättä ja antoisia luontoelämyksiä Lopen 

luonnossa!  

 

                                                    Marika Tudeer
 

 

 

Lopen luonnonystävät ry:n sääntömääräinen  

kevätkokous  
pidetään Lopen Nordean kerhohuoneessa keskiviikkona 27.3.2013 kello 18.  

Käsitellään toimintakertomus, toiminnan-/tilintarkastus sekä tilinpäätös. 

Valitaan kuudes jäsen yhdistyksen hallitukseen.  

Kaikki jäsenet tervetuloa! 

Lopen luonnonystävät ry:n hallitus    



Lopen luonnonystävien toimintaa vuonna 2013: 
 

Maaliskuu: kevätkokous Nordean kerhohuoneessa 27.3. 

 

Huhtikuu: Pöllöilta kirjaston Fallesmanni-salissa 17.4. 

 

Toukokuu: yhteinen metsäretki Vihdin ja Karkkilan luonnonsuojeluyhdistysten kanssa 

 

Kesäkuu: Yrttinäyttely Tullaan tutuiksi –toritapahtuman yhteydessä kirjastolla 8.6.  

Luonnonkukkapäivän kasviretki 16.6.  

 

Heinäkuu: Osallistutaan Joentaan kyläpäiville 6.-7.7. 

Big Jump – hyppy puhtaiden vesien puolesta 14.7.  SLL:n valtakunnallinen tapahtuma  

 

Elokuu: Suomen Luonnon Päivän retki Rautakoskelle 31.8., oppaana Timo Mikkola 

 

Syyskuu: Sieninäyttely Maalaismarkkinoiden yhteydessä kirjastolla 28.9.  

Sieninäyttely Poronpolulla 29.9.  

 

Lisätietoja tapahtumista saa yhdistyksen nettisivuilta tai Facebook-sivuilta  

tai soittamalla puheenjohtajalle tai sihteerille.  

Tapahtumista pyritään tiedottamaan myös alueen lehdissä.  

 

 

*************************************************************************** 

 

Pöllöilta 
       

Lopen kirjaston Fallesmanni-salissa
     
keskiviikkona 17.4.201317.4.201317.4.201317.4.2013 kello 18181818 
 
Timo Mikkola näyttää lintukuviaan  
ja kertoo Lopen pöllöistä  
ja koskikaroista  
sekä niiden rengastuksista. 
 
Tule mukaan katsomaan, kokemaan,  
kysymään ja keskustelemaan. 
 
Vapaa pääsy – Tervetuloa! 
 



Oletko miettinyt, mitä voisit tehdä paremman maailman ja lähiympäristösi puolesta? 

Anna aikaasi vapaaehtoistyölle – rikastutat samalla elämääsi! 
 
Lopen luonnonystävätkin tarvitsevat juuri Sinua mukaan vapaaehtoiseen luonnonsuojelutyöhön! 
 
Voit itse päättää, kuinka paljon aikaasi annat ja millaisia haasteita haluat vapaaehtoistyössä kohdata. 
Mitä todennäköisimmin löydät mieluisan yhteisön sekä uusia ystäviä! 
 
Ruohonjuuritasolla on paljon pieniä ja suuria asioita, joissa voit olla avuksi. 
 
Esimerkkejä asioista, joihin tarvitsemme apua: 
* nettisivujen päivittäminen aika ajoin 
* ympäristönmuutoshankkeiden seuraaminen 
* retkien vetäminen 
* tapahtumien järjestämisessä auttaminen 
(monenlaista pikkuhommaa) 
* ideoiminen! 
* jutun, runon tms. kirjoittaminen 
*kuvittaminen esim. tiedotteeseen tai 
julisteeseen 
*valokuvaaminen tapahtumassa tai lehdykkään 
*lasten leikittäminen tapahtumassa 
*lasten leirien tai kerhojen järjestäminen 
* jäsenhankinta ja face to face -kampanjointi  
- pyydä ystävä jäseneksi! 
*HENGAAMINEN → meillä olisi vielä 
mukavampaa, jos olisit mukana! ☺  
 
Jos voisit olla avuksi jossakin yllä mainitussa 
tai mahdollisesti jossain muussa, otathan 
rohkeasti yhteyttä! Jokainen voi osallistua juuri 
sen verran kuin itsestä tuntuu hyvältä. Olet 
lämpimästi tervetullut mukaan! 
 
Lopen luonnonystävät netissä: 
http://www.sll.fi/loppi 
Lopen luonnonystävien ryhmä löytyy myös 
facebookista. Käy tykkäämässä! 
 

        

 
 

 

 

 
Lopen luonnonystävien hallitus 2013: 
 
Marika Tudeer, puheenjohtaja 
marika.tudeer@gmail.com , 044 552 2555 
 
Anna Swanljung, sihteeri 
annaswanljung@gmail.com , 040 534 2229 
 
Erkki Holttinen, varapuheenjohtaja 
Helena Törhönen, taloudenhoitaja 
Orvo Heimonen 
Aarno Lähde 
 

 
Etkö ole vielä jäsen?  
Liittyessäsi Lopen luonnonystäviin liityt 
samalla myös Suomen Luonnonsuojelu-
liittoon ja saat Luonnonsuojelija-lehden.  
 
Liittyminen käy kätevästi esimerkiksi netissä 
osoitteessa www.sll.fi/liity  


